
oRAcoV
oBEcNÉ poolvlírury pRo rururvl sÁtu KuLTunruíHo DoMu

l. obecná ustanovení

1,. Nájem sálu kulturního domu se sjednává v písemné nájemní smlouvě, která bude

obsahovat konkrétní práva a povinnosti nájemce.

2. Při sjednávání nájemní smlouvy bude postupováno s cílem zajistit hospodárné využití sálu
kulturního domu a minimalizovat riziko škody pro obecní majetek.

ll. Orientační výše nájemného

L. Orientačnívýše nájemného činí pro

a) Akce soukromého charakteru (např. svatby): do 5 000,- Kč /den

b) Nevýdělečné akce společenské a kulturní: do 1000,- Kč /den

c) Komerčníakce: od 5000,- Kč /den

Aktuální ceník vyvěšen na webových stánkách obce.

2, Při sjednávání nájemného v konkrétním případě se bude vycházet z uvedené orientační
výše nájemného, která bude případně upravena podle okolností (osoba pronajímatele,
povaha akce, riziko, očekávaná spotřeba energií apod.). Tyto okolnosti posoudí starosta
obce, popřípadě jiná pověřená osoba, podle rozumného uvážení.

lll. závěrečnáustanovení

Provozní řád schválený na veřejném zasedání obecního zastupitelstva obce dne 2.3.2022
se ruší.

Tento provozní řád nabývá účinnosti jeho schválením na veřejném zasedání obecního
zastu pite lstva obce dne 22.03,2023.

ová, DiS.

1,.

2,

ceLenka K

osta obce


